MEMORANDO SEI Nº 0025109530/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 08 de abril de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise técnica- Pregão Eletrônico nº 023/2025.

Em atenção à Convocação SAP.LCT (SEI nº 0024833691), encaminhamos as

informações das análises das amostras apresentadas ao presente processo:

Lote Item Material/Serviço Empresa Informação

1 1
26606 - TIRA REAGENTE
PARA MEDIÇÃO DE
GLICOSE SANGUÍNEA

Angular Produtos para Saúde
Ltda

Amostra aprovada
conforme Análise SEI
nº 0024841894

1 2

32743 - GLICOSÍMETRO
COM SISTEMA DE
TRANSMISSÃO DOS
RESULTADOS

Angular Produtos para Saúde
Ltda

Amostra aprovada
conforme Análise SEI
nº 0024841894

3 5
26606 - TIRA REAGENTE
PARA MEDIÇÃO DE
GLICOSE

Wisdom Farma Distribuidora de
Medicamentos Ltda

Amostra
aprovada conforme Análise
SEI nº 0024843488

3 6
32745 - GLICOSÍMETRO
COM SISTEMA DE AVISO
SONORO

Wisdom Farma Distribuidora de
Medicamentos Ltda

Conforme Análise SEI nº
0024843488, "Durante a
análise da amostra,
verificou-se que quando
acusa erro, o glicosímetro
possui o mesmo sinal
sonoro dos demais sons (ao
ligar, ao finalizar a leitura),
porém o edital exige som
diferenciado quando acusar
erro."
Amostra reprovada.

- 9 29030 - LANCETA PARA
PUNCAO DIGITAL

Check Safe Comércio e
Distribuição de Materiais
Odonto-Médico Hospitalres  Ltda

Amostra aprovada
conforme Análise SEI nº
0024841419

Atenciosamente,

10/04/2025, 16:08 SEI/PMJ - 0025109530 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000273515… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 09/04/2025, às 15:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025109530 e o código CRC ACCF1074.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.287959-3

0025109530v6

10/04/2025, 16:08 SEI/PMJ - 0025109530 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000273515… 2/2